
入札日 平成28年8月31日

番号　1

名称 白石・清正公山水系連絡管布設替舗装復旧工事

施行場所 東秩父村大字　坂本　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社奈良建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村坂本2334番地

落札額（税抜） 金3,210,000円

契約期間 平成28年9月2日 から

平成28年12月20日 まで

落札者以外の 有限会社高野建設、株式会社滝沢工務所

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　2

名称 村道4183号（槻川西）線側溝整備工事

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社高野建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸５１３番地１

落札額（税抜） 金3,200,000円

契約期間 平成28年9月2日 から

平成28年12月15日 まで

落札者以外の 有限会社奈良建設、株式会社滝沢工務所

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　3

名称 村道1120号（宮ノ下）線用地測量業務委託

施行場所 東秩父村大字　安戸　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 高橋測量設計株式会社

所在地　埼玉県秩父郡皆野町大字皆野１９０６番地３

落札額（税抜） 金1,280,000円

契約期間 平成28年9月2日 から

平成28年12月5日 まで

落札者以外の 武州測量設計株式会社、株式会社ミカミ・アイエヌジー

指名業者名

担当課 産業建設課



番号　4

名称 東秩父村　安戸１地区地籍調査事業委託業務

施行場所 東秩父村大字　安戸　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 南海測量設計株式会社

所在地埼玉県桶川市大字坂田１５９４番地６

落札額（税抜） 金2,250,000円

契約期間 平成28年9月2日 から

平成29年2月20日 まで

落札者以外の 国際航業株式会社、株式会社パスコ

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　5

名称 濁度計・残塩計保守点検業務委託

施行場所 東秩父村　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 藤田エンジニアリング　埼玉支店

所在地埼玉県熊谷市問屋町２丁目２番地１７

落札額（税抜） 金3,340,000円

契約期間 平成28年9月2日 から

平成28年12月20日 まで

落札者以外の 三協工業株式会社、荏原商事株式会社

指名業者名

担当課 産業建設課


